
 

 

GØR DINE CAMPINGGÆSTERS OPLEVELSE STØRRE MED BEAMII  

I tilbydes et informationssystem, som kan styrke jeres markedsføring og sikre, at jeres gæster 

får en endnu bedre oplevelse hos jer. 

 

HVAD ER BEAMII? 

 
BeaMii er et informationssystem som er baseret på BeaMii app’en og mobilens GPS-position. Når gæsten 

åbner appen på jeres campingplads, så vil den ud fra gæstens geografiske position vise den relevante 

information for jeres campingplads. Når appen åbnes et andet sted, så får gæsten en anden relevant 

information tilknyttet stedet. 

 

HVAD KAN I FÅ UD AF AT BRUGE BEAMII?  

 
Det er ofte dyrt at vedligeholde sin egen app eller informationssystem, og kræver rigtig meget 

markedsføring at få forbrugere til at installere en 

app. Med BeaMii får du automatisk adgang til 

alle de der allerede har installeret BeaMii 

app’en. Du betaler kun en pris fra 2.500 kr pr. 

sæson (uden bindingsperiode, medlem af DK-

Camp). 

 

Alt redigering af indhold i app’en kan nemt og 

hurtigt foretages med et log ind via 

www.beamii.dk. I kan dermed selv styre 

indholdet, eller vi kan gøre det for jer. I bestemmer selv, hvor dynamisk indholdet i app’en skal være. 

Vi kan nemt integrere indhold fra jeres hjemmeside, booking system eller andre systemer i allerede 

måtte bruge.  

 

• Via app’en kan I tilbyde en service der giver jeres gæster let adgang til at bestille og betale 

morgenbrød. Vi samarbejder allerede med Mette Munk om salg af deres morgenbrød, og 

samarbejder også gerne med jeres bager. På den måde sikrer I, at der hverken bages for lidt eller for 

meget og undgår madspild. 

 

Vi har etableret et samarbejde med SmagenAf.dk om salg af lokale produkter, som I kan tilbyde jeres 

gæster via app’en eller i jeres butik. Vi samarbejder gerne med jeres lokale delikatesse eller slagter. 

Det giver jeres gæster en lokal smagsoplevelse, og I er med til at støtte lokalt.  

Via appen kan I let kommunikere relevante 

informationer om pladsen, informationer om 

fælles arrangementer, åbningstider, pladsens 

regler eller en interaktiv pladsoversigt – det er 

kun fantasien der sætter grænser! 

 

http://www.beamii.dk/
https://mettemunk.dk/
http://www.smagenaf.dk/


 

 

 

Med app’en gør i jeres campingplads bæredygtig 

idet i sparer på papiret og tænker på miljøet. Alle 

brochurer i har hængende i receptionen kan 

uploades digitalt i app’en, ligesom jeres fysiske 

opslagstavler kan digitaliseres med BeaMii.  

 
 

HVAD ER FORDELENE FOR JERES GÆSTER? 
 

Jeres gæster får alt den information som I stiller til rådighed via app’en, hvilket kan hjælpe med at 

sikre, at gæsterne får et godt og behageligt ophold hos jer.  

 

Jeres gæster behøver ikke at installere en app til hver campingplads, attraktion, sted eller restaurant 

men kan bruge den samme app mange steder. BeaMii samler jeres lokalområde i app’en og er gratis 

at downloade via en QR code. 

 

• Jeres gæster får via app’en let adgang til inspiration om seværdigheder, attraktioner, shopping og 

spisesteder i lokalområdet. Desuden skaber vi gerne rabataftaler for jeres gæster.  

 

• BeaMii taler flere sprog, så det for jeres udenlandske gæster er nemt at forstå informationerne. 

Sprogene er dansk, engelsk og tysk. App’en installerer sig selv på det sprog telefonen er indstillet på, 

og indholdet vises automatisk på det sprog som app’en er installeret på. 

 

HVAD SÅ NU?  

 

Gør ligesom Gammelmark Strand Camping og giv jeres gæster en god oplevelse på 

jeres campingplads med BeaMii.  

 

I er meget velkomne til at kontakte mig for en uforpligtende snak vedrørende et 

samarbejde om brug af BeaMii appen.  

Hvis jeg ikke hører fra jer, så vil jeg tillade mig at kontakte jer.   

Venlig hilsen 

Projektleder Mads Iversen, Tel. +45 24 82 07 21,  

E-mail: Mi@beamii.dk,  
www.beamii.dk 

Ungå madspild, spar på papiret og støt 

lokalmiljøet - med BeaMii kan du let agere 

mere bæredygtigt. 

Eksempel på 

BeaMii fra 

Gammelmark 

Strand Camping 

mailto:Mi@beamii.dk
http://www.beamii.dk/

